
APF × FIREMAN FRIEND CHARITY CUP SUPPORTED BY XTEND 2023

開催日　:2023年9月30日（土曜日）

開催場所:沖縄県豊見城市　豊見城市立中央公民館

カテゴリー:ウィメンズフィットウェアモデル ＋40歳以上 / Women's Fitwear model ＋40age

1 2 3
1 004．アケミ マリー 1 1 1 3
2 005．熊谷 涼子 2 2 2 6

カテゴリー:ウィメンズフィットウェアモデル / Women's Fitwear model

1 2 3
1 006．田村 綾花 1 1 1 3

カテゴリー:クラシックサーフモデル / Classic surf model

1 2 3
1 011．上原 涼 1 1 1 3 ※
2 009．横田 篤 2 2 2 6 ※
3 003．宝田 国治 3 3 3 9 ※
4 007．成田 直人 4 4 4 12 ※
5 010．金城 翔太 5 5 5 15 ※
6 012．神谷 大吾 6 6 6 18

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
カテゴリー:ビキニモデル / Bikini model

1 2 3
1 014．⾧谷見 和英 1 1 1 3 ※
2 013．大平 華鈴 2 2 2 6 ※
3 015．松村 香代子 3 3 3 9 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
カテゴリー:メンズアスリートモデル ショートマン 172.5cm未満 / Men's Athlete model Shortmen

1 2 3
1 016．林田 浩 1 1 1 3
2 017．井上 謙太朗 2 2 2 6

カテゴリー:メンズアスリートモデル トールマン 172.5cm以上 / Men's Athlete model Talltmen

1 2 3
1 018．⾧堂 嘉人 1 1 1 3
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APF × FIREMAN FRIEND CHARITY CUP SUPPORTED BY XTEND 2023

開催日　:2023年9月30日（土曜日）

開催場所:沖縄県豊見城市　豊見城市立中央公民館

カテゴリー:フィジークモデル ファーストタイマー / Physique model firsttimer

1 2 3
1 020．玉城 大志 1 2 1 4
2 021．金城 孝 2 1 2 5
3 023．宮里 築 3 3 3 9
4 018．⾧堂 嘉人 4 5 4 13
5 024．佐久眞 大弥 5 4 5 14
6 025．坂本 恭平 6 6 6 18
7 019．川田 聖樹 7 7 7 21
8 022．松本 マイキー 8 8 8 24
9 007．成田 直人 9 10 9 28
10 009．横田 篤 10 9 10 29

カテゴリー:フィジークモデル  +40歳以上 / Physique model ＋40age

1 2 3
1 026．氏家 尊久 1 1 1 3 ※
2 016．林田 浩 2 2 2 6 ※
3 022．松本 マイキー 3 3 3 9 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
カテゴリー:フィジークモデル オープン / Physique model open

1 2 3
1 031．國吉 弘夢 1 1 2 4 ※
2 026．氏家 尊久 2 3 1 6 ※
3 030．漢那 龍二 3 2 3 8 ※
4 020．玉城 大志 4 4 4 12 ※
5 032．新城 豪司 5 5 5 15 ※
6 028．新川 幸紀 6 6 6 18
7 034．久保田 航平 8 7 8 23
8 027．平良 真路 7 10 7 24
9 024．佐久眞 大弥 9 8 9 26
10 016．林田 浩 10 9 10 29
11 029．照屋 唯一郎 12 12 11 ー
11 033．Silberstein Thomas 11 11 12 ー

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



APF × FIREMAN FRIEND CHARITY CUP SUPPORTED BY XTEND 2023

開催日　:2023年9月30日（土曜日）

開催場所:沖縄県豊見城市　豊見城市立中央公民館

カテゴリー:沖縄ファイヤーファイター(現役消防士) / Okinawa Fire Fighter

1 2 3 1 2 3
1 053．米須 清陽 ★ ★ ★ 3 1 1 1 3
2 031．國吉 弘夢 ★ ★ ★ 3 3 2 2 7
3 020．玉城 大志 ★ ★ ★ 3 2 3 3 8
4 034．久保田 航平 ★ ★ ★ 3 4 4 4 12
5 028．新川 幸紀 ★ ★ ★ 3 5 5 6 16
6 021．金城 孝 ★ ★ ★ 3 6 8 5 19
7 043．喜納 政俊 ★ ★ ★ 3 7 7 7 21
8 036．宮城 利紅 ★ ★ ★ 3 8 6 8 22
9 032．新城 豪司 ★ ★ ★ 3 9 12 9 30
10 023．宮里 築 ★ ★ ★ 3 10 11 10 31
11 040．上原 祐馬 ★ ★ ★ 3 11 10 11 ー
11 041．富盛 諒 ★ ★ ★ 3 13 9 14 ー
11 049．田島 悠平 ★ ★ ★ 3 15 15 15 ー
11 052．知念 剛 ★ ★ ★ 3 14 13 13 ー
11 054．名嘉眞 朝太 ★ ★ ★ 3 12 14 12 ー
11 002．佐次田 悠平 0 ー
11 027．平良 真路 0 ー
11 035．上地 安建 0 ー
11 038．水上 孝則 0 ー
11 039．日髙 琉星 0 ー
11 042．具志川 翔麻 0 ー
11 044．崎間 大地 0 ー
11 045．平良 俊憲 0 ー
11 046．盛島 佑介 0 ー
11 047．柳 大輔 0 ー
11 048．上原 貴一 0 ー
11 050．比嘉 巧 0 ー
11 051．上原 卓也 0 ー
11 055．上原 誠矢 0 ー

カテゴリー:ランウェイモデル ロング or ショート ドレス / Runway model

1 2 3
1 057．穗坂 笑里 1 1 1 3 ※
2 004．アケミ マリー 3 2 2 7 ※
3 056．山本 千賀子 2 3 3 8 ※
4 013．大平 華鈴 4 5 4 13 ※
5 014．⾧谷見 和英 5 4 5 14 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小計

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計


